
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,89 €

Apraksts
Riflecx Pocket Set - Pamata komplekts ieroču
tīrīšanai un kopšanai
Riflecx Pocket Set ir nepieciešams tīrīšanas un kopšanas komplekts, kas
īpaši pielāgots ieroču īpašniekiem - vai tie būtu mednieki, karavīri vai
sporta šāvēji. Šis kompaktais un ļoti efektīvais komplekts ir iepakots
elegantā kastē, padarot to par lielisku dāvanu. Riflecx produktus ir
pozitīvi novērtējuši Militārās bruņojuma tehnoloģijas institūts un
Militārās gaisa spēku institūts (Polija), kas nodrošina profesionālu
kvalitāti un uzticamību.

Komplektā ietilpst

Ieroču tīrītājs (200 ml): Augstspiediena tīrīšanas līdzeklis ieroču
rūpīgai tīrīšanai un attaukošanai. Speciālā formula noņem oglekļa
nogulsnes un netīrumus no visiem ieroča komponentiem, nesausinot un
nesabojājot tos. Ideāli piemērots ieroču un pat kydex makstu
tīrīšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kopšanas aerosols ar teflonu (200 ml): Aizsargā ieroču virsmas un
uztur tās labā stāvoklī. Aerosols satur teflonu, kas aizpilda
mikroporas un aizsargā metāla virsmas no korozijas, neatstājot
taukainu pārklājumu un nodrošinot ilgstošu aizsardzību pret rūsu.
CLP eļļa (100 ml): CLP sintētiskā eļļa, paredzēta kustīgo detaļu
precīzai eļļošanai. Tā lieliski pieķeras virsmām, nodrošinot izturību
pret nodilumu, augstu spiedienu un temperatūru, tādējādi nodrošinot
vienmērīgu darbību.

Iepakojums
Visas sastāvdaļas ir ievietotas izturīgā un elegantā kartona kastē, kas
nodrošina ērtu uzglabāšanu un transportēšanu.
Izcelsmes valsts: Polija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

